- installation du chantier / travaux préparatoires 
- aménagement aire de jeux; 

3.  Tranches/Allotissement 

Les travaux sont  en un (01) lot 

4.  Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 15 000 000 (quinze millions) FCFA. 

5.  Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des 
travaux, objet du présent appel d’offres est de trois (03) mois. Ce délai court à compter de la date de